
Smlouva o odstraňování odpadů v areálu 
odpadového hospodářství Jihlava Henčov 

Uza\řciiá pi>dlc usl. § 269 2 ve spojeni s usl § 5.^6 a násl. Obeh^Hlního /ikoníku ČR 

Číslo smlouvvj 
1/203/2017 

Článek 1 
Smiuvni stnin> 

K Objednatel 

Ná/c\': Domov \e Zboži. p o. 
Sidlo: Zbo/í l, 582 91 Svéilá nad Sá/jvou 
ZasUmpcná: Ing. Josel Prochá/ka, redilcl oi^anizace 
IČO: 601 280 97 
DJČ: CZ60128097 
Rcgísiracc: zapsaná v OK. vedeném Kraiským soudeni v Hradci Králová, opisová aiaika Pr 
790 
K jednání oprávněný. Ing- Josef Procházka 
Telefon: +420 602 116 890 

2. Vykonavatel 

Ná/ev: SLUŽBY Mf S I A JIHLAVY s.r a 
Sídlo: Havlíčkova 64. 586 OI Jihlava 
Za:>toupená: Ing. Jindřich Klega 
IČO; 60727772 
DIČ: CZ 60727772 
BaDkovni spojem: Komerční hankaa.s. 
Číslo účtu: 19.4649590277/0100 
Rcgisiracc: Krajský soud v Drně. oddíl C. vločka 1714.Í 
K jednání oprávněný: Manin Tůma 
Telefon: 567 304 752 

Článek 2 

l xHini ujednání 

Sírany téio smlouvy se na /jíkladé úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních 
dohodly v souladu ^ příslušnými ustanoveními obeenč závazných právních předpisů ČR. a to 
zejme na ust. § 269 odst, 2 vc spojeni s usi. § 536 a násL zákona 513/1991 Sb., ve znční 
pozdějších zmčn a doplňků, na této smlouvc: 

Stranfi I (cdkem 5) 



článek 3 

Pfédmřl smlou^*) 

1. Vykonavatel prohlašuje, ^e je podle predmčiu podnikáni /apsajWho v obchodním 
rejsiřikii opriívněn m.j, k podnikáni v oblasti nakládáni s odpady a provozování 
zařizenj kc zneškodňování odpadů podle rozhodnutí KUJI 44627/2009 - OŽP 
144/2000 Kle 

2. Ptcdmětcm této smlou\y je přejímání a následné bc/pečnó odslraíiovdní odpadů 
kalejroric „O" uvedených v přílo/e, které objednatel vyprodukoval při svc 
podnikaielskč činnosti. Tyto odpady nelze hodnotit na základč vodného výluhu. 
Seznam smluvních odpadů včetné cen za jejich přcv/etí a likvidaci je used en v přilo/,e 
č. 1 téio smlouvy. 

Článek 4 

v>kona>iitcU 

Vykona>atel se zavazuje: 
a) přejímal od objednatele odpady uvedené v čl. 3. odst. 2. této smlouvy v provozní dobř 

^*álu odpaáCi u \ stupu do areálu skládky iihlava i  Icncov. 
h) převzaté odpady zvá^.it úředně ověřenou váhou a vystavil objednateli doklad se véemi 

náležitosimi. V připadě poruchy váhy bude hmomost stanovena buď \'ážením na 
externí váze doloženým vážním lístkem, které zajistí objednatel nebo odborným 
odhadem po dohíxjí s kompetcninim /aničsinancem vykonavatele, vycházejícím 
z príuněmé hmomosti odpovídající dávky a druhu odpadu. V případě ponjchy váhy 
není tedy vykonavatel v príxileni s povinností zvá:?it odpad. 

c) převzaté odpady odstranit nebo vyučit v souladu s platnou legislativou ČR. 

Článek 5 

7i^a/k> objednatele 

Objednatel se zavazuje: 
a) předávat vykonavateli pou^e odpady uvedené v čl. 3, odst. 2. léto smlouvy, 
h) předávat objednateli základní popis odpadu a minimálně Ix za 6 měsíců předat 

vykonavateli prohláácm', ic odpady nelze vyučit a jiný /působ odstranění není 
du»tupnv. případně by přinášel vy^í riziko pro nebo lidské zdraví nebo odpady 
neodpovídají CSN 465735, 

c) ncjméné Ix roCně doložit např. Čestným prohlá^ním, že dodávané odpady odpovídají 
základnímu popisu odpadu« 

d) nepředávat vykonavateli odpady uvedené v příloze Č. 5 vyhláskv 294''2005 Sb. a 
odpady, které mají některé /. nebezpečných vlasmostí uvedených vpHio/e í. 2 zákona 
185/2001 Sb., 

e) platit ve lhůtách splatnosti sjednanou a vjíičtovanou cenu včetně poplatku za převzetí 
a odsirajiíní odpadů, a lo na základě laktuj vystavených vykonáváte lom nebo 
hotovosmí platbou. 

f) odpady ukládat v areálu skládky na místo podle pokynů zamčslnanců vykonavatele. 

Sírana 2 {celkem 5> 



g) dodržoval provo/ní řád skládky a /iijistlt. aby provo/nf řád skládky d<xiržovali takč 
jeho smluvní přepravci. 

Článifk 6 

Ccnai a způsob její úhrady 

1. Cena za přev/eií a odsiranCní odpadů podle léio smlouvy se stanoví dohodou 
smíuvnich stran, kicrá je obsažena v příloze č. l k i«iu smiouvé (dále jen ..ccna*'). 

2. Ceník jc rtedílnou součástí ičio smlouvy a b oří její přílohu č. 1. 
3. Cenu a poplatky je objednatel posincn platil ve sjednaných lhůtách splainosii 

bezhotm ostníni převedena a to na základě faktur vystavovaných vykonavatelem 
pKibč^né následné po převzetí odpadů, nejméně v^k jednou měsíčně, 

4. Pro splatnost fakturovaných částek si sniluvTii strany sjednávají Ihutu o délce 14 
kalendářních dni ode dne odeslání faktur> vykonavatelem. 

5. Cenu uvedenou v prílo/e Č, I této smlouvy má právo vykonavatel jednom (ranně /výšit 
v případě že: 

a. míra inflace :>ianované meziročně ('eskvTn stati sticky m tíradem překročí 5 
b. dojde k proka/atelncmu zvýšení nákladů vykonavatele v důsledku zvýšení cen 

vMupíj (zejména pohonných hmot. energii, apod.) o více jak 4 %. 
c. dojde ke /ménč platných obecně záva/ných předpisů nebt> opatření stámí 

sprá\7 v poplatcích a odvodech v souvisUisti s od5traí\ováním odpadu apod. 
Každé /\\ i ícn i  cen hjde orcuedeno formou phiohv č. 1. t cto smi o uvv a 
mu si hvi údsouhlascíio občma Mni uv ní mi stranami. 

Článek 7 

Smluvní pokui> a náhrxd) 

1. Pokud t>bjednatel předá vykonavateli jiný druh odpadů ne>. jc uveden v ustanovení Čl. 
3. odst, 2. teto smlouvy, zavazuje se objednatel uhradit vykonavateli všcchnv nákladv 
spojené s odstraněním tohoto odpadu, případně poktid odstranění nebude možné. 
všcehn> náklad v spojené s naložením a přepravou zpět objednateli. Zároveň se 
objednatel zavazuje převzít zpět uvedený odpad a uhradit \7k0navatcli smluvm' 
pokutu 500.- Kč za každou tunu takového odpadu (ustanovení o náhradě škody 
zůstávají tímto nedotčena). 

2. Smluvní strana, která porn SI některá us(anovení (éto smlouvy nebo závazek z nčho 
plvni)uci. a tím(o jednánim /.působí straně druhé ikodu. jc povinna tuto škixlu v plném 
rozsahu i>eprodleně uhradit, a to na základě vv účtování s(Tany. již Škoda vznikla. 

3. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtované ceny nebo poplatků podle 
článku 6 teto smlouvy, je vykonavatel oprávněn vyíičtovat objednateli úroky 
z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského. 

Č lánek $ 

PUtnust. áČinno5t« tr>áni smlouvy a změny smlouvy 

Strana 3 (celk«in 5) 



1. lato smlouva nabývá platnosti a úíinnosii dnem jejího podpisu občma stranami a 
sjcdná\á se na dobu neurčitou. 

2. Wnct smlou^'u l/v ukončit pouze písemnou lbmK)u po doh^»dé obou smluvních stran, 
nestanovali se dále jinak. 

3. SmluxTií í>trdn> jsou oprávněny tuto smlouvu v>povčděl, a to i bez udáni dúvcxlů. 
Výpovědní Ihúta činí iři mCslce a počíná béžct prvního dne mčsice, který následuje po 
mínící, v ném7 byla písemná výpovčď druhé síranů doručena, 

4. Pokud dojde za účinnosti této :>m)ouv'> ke zmčnč obecnů závazných předpisů nebo 
opatření, za v a/ují se smluvní sírany Uiíinit ve smlouvé tonju íxipovldajíťí zmčny. 
Pokud jedna m smluvních stran odmítne takovou zménu provést, je druhá strana 
itpr^vnčna od smlouvy okam/itě odstoupil. 

5. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy okani^.itě odstoupit, kromě případů ji? ve 
smlouvá uvedených. \é> při jejím podstatném porubení; podstatným poni^ním této 
smlouvy sc ro/cumi porušení jakékoli pos innosti uvedené v čl, 4,5 a 6 léio smlouvy. 

Článek 9 

Ustanovení přechodná a/á>řrečná 

1. Obsah této smlouvy je podle ^dc projevené \ ále stran úplný a žádný zbytek jejího 
obsahu nc/bývá k doplnění. 

2. VSechn> ustanovení této smJouvy jsou dúvémá a TO\ntŤ lak v^hny nevrtejné 
informace, které získají smluvní strany v souvislosti s touto smlouvou a jejím plněním. 
Obě strany se zava/ují zachovával mlčenlivost o obsahu smlouvy a dalších získaných 
inlórmacich. 

3. Strany tělo smlouvy si v/ájemně prohlašují. ?e žádná z nich neuzavřela tuto smlouvu 
v lísni /a nápadně nevýhodných podmínek. Strany své v/ájemné závazky v/niklé 
louto smlouvou navzájem příjímaji bc/ jakvkolív podmínek, příkazů a jiných 
vedlejších ujednaní, není-ll shora dohodnuto jinak. 

4. Tulo smlouva byla sepsána ve dvou (2) vzájemně souhlasných stejnopisech, /nich.^ 
každý má povahu pr%opisu, obsahující tenio poíet Číslovaných stran: 5 (slovy: pčt). 
tato smlouva se uzavírá v ja/yce Českém. 

5. KaJ^Já ze stran teto smlous'v potvrzuje přcv/eií 1 (jednoho) jejího stejnopisu. Pravost 
podpisu stf neověřuje. 

Po samostatném přečtení této smlouvy každou stranou byly všechn) její stejnopisy 
jednotlivými stranami obsahové i formalnč bezvýhradně .schváleny a poté h>la tato smlouva 
na níže uvedcnem místě ní/^ uvedeněhci dne každou stranou na důkaz svobodného a 
vážného, určitého a sro/.umitclného projevu v ní obsaženého vlastnoručně na každčm 
stcjnopíK níže podepsána. 

V Jihlavě dne: 4.9.2017 

sng SUiŽtr ftt<STA >Q4LAVY t.r^. 
WíOom K SK01 JHM 
W. S67JD«T$3 
ta. 567 3ia 
IČ mTirm MČ;CZH727772 

Vvkonavaiel Objednat 

Strana •! (celkem 5) 



Příloha c. J 

kc ^mlouvř i. o odfitraAování tidpadú v Hreálu odpadového hospodáHtvi Jíhla>a Heočov 

uzavřené mc7J: Domov ve Zboží, p.ii. 

a společnosti: Sr.UŽBY MĚS1A JIHLAVY s.r.o. 

(*KJpad> ncmuji Žádné nebezpečné vlastnosti uvedené v příloze Č. 2 zákona č. IS5/2001 Sb., a 
nejsou v ro/pory s příli>hou Č. 5 syhláškj C. 294/2005 Sb. Na základě kalkulace vlastních a 
ostatních nákladu byly stanoveny ceny jednotlivých druhů odpadu následovně: 

kate. Název odpadu 

základní 
ctna 

finanční 
rezerva 

poplatek Celkem 

(Kdrt) (Kč/t) (Kč/t) cena 
200301 SmHny Komunální odpaQ 737.00 I 100.00 ' 500 1 337,00 

Ptedpokiád^na cena /iikázky 220 OOOKč ^ DPH. 

Plamostod; 4.9.2017 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V Jihlavě dne: 4.9.2017 

HftSTA JWLAW 

w M7X4 7S2 

tt t9mm ott. a»727m 
is 

Objednáte) 
Domov ve 

Vykonavatel 

Su'Ana 5 (celkem 5) 



•Vr. 

I • 


